
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 921 m2
Číslo inzerátu (ID): 4245714 Datum vydání: 07.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízím Vám poslední volnou parcelu ze 4 parcel, která je vhodná
k výstavbě rodinného domu ve skvělé lokalitě Horní Datyně.
Pozemek je krásně rovný, má přibližně tvar čtverce a rozlohu 921
m2.
Přístup k pozemku je zajištěn podílem o velikosti 1/4 ze dvou
parcel, které tvoří budoucí přístupovou cestu. Ta ústí na ulici U
Školy.
Kanalizace, vodovodní řád i elektřina se aktuálně nachází v cestě k
Hájence a U školy. K tomuto mám i veškeré vyjadřovačky k
existenci sítí. A je zajištěno i věcné břemeno pro vedení sítí a
zbudování přístupu.
Lokalita je velmi žádaná a nabízí skvělé zázemí pro rodiny s dětmi,
protože přímo v ulici máte MŠ a ZŠ. Na konci ulice je navíc
zastávka nedaleko je i pošta.
Horní Datyně spadá pod Vratimov, jehož centrum máte asi 5 minut
autem a zde najdete veškerou občanskou vybavenost.
Výhodou lokality je také její snadná dostupnost do průmyslové
zóny v Ostravě nebo do Frýdku Místku a dalších měst jako je
Havířov nebo Šenov.
Pro více informací mi volejte.

ID inzerátu ESO: 4245714
Inzerát aktualizován: 07.11.2024
Inzerát vydán: 13.05.2024
ID zakázky v RK: 10671
Plocha: 921 m2
Plocha pozemku: 921 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamila Ženčáková

Kopecká
Tel:

+420 602311995
Email:

kamila.kopecka@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


